
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

UNIONE D'ACQUISTO AVEN

Azienda Capofila Azienda U.S.L. di Parma

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.77 del 4-7-2018)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Gazzetta Ufficiale http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

1 di 3 11/07/2018 14:07



 

                            Bando di gara 

 

  Sezione I) I.1) Amministrazione aggiudicatrice:  UNIONE  D'ACQUISTO

AVEN Azienda Capofila Azienda U.S.L. di Parma - Strada del  Quartiere

2/A - 43125 - Parma - PEC:  serv_econ_logistica_rit@pec.ausl.pr.it  -

tel. +39 0521/971011 -  +39  0521/971003  -  Fax  +39  0521/703459  -

www.ausl.pr.it; 

  Sezione II) II.1.1) Oggetto: Procedura aperta  per  affidamento  in

unico lotto del servizio di intrattenimento televisivo presso  camere

di degenza dell'AOU di Parma (tutti  i  padiglioni)  e  dell'AUSL  di

Parma  (Ospedale  Vaio  e  Casa  Salute  di  S.  Secondo   Parmense);

II.1.2)Luogo di esecuzione: Ospedale Maggiore di Parma, Ospedale Vaio

a Fidenza (PR),  Casa  Salute  di  San  Secondo  (PR);  II.1.6)  CPV:

32324000-0; II.2.1) L'importo a base d'asta, soggetto a  rialzo,  dei

canoni annuali sono i seguenti  per  le  singole  Aziende  Sanitarie:

Azienda  USL  di  Parma:  7  000,00  EUR  (I.V.A.  esclusa);  Azienda

Ospedaliero Universitaria di Parma: 15 000,00 EUR  (I.V.A.  esclusa).

Valore  stimato,  IVA  esclusa:  154   000,00   EUR;   II.3)   durata

dell'appalto: 7 anni; 

  Sezione III) III.1.1) cauzione provvisoria: Euro 20.000,00; 

  Sezione  IV)  IV.2.1)  Aggiudicazione:offerta  economicamente  piu'

vantaggiosa in base ai criteri indicati nel Bando integrale di  gara;

IV.3.4) termine per il  ricevimento  delle  offerte:  14/09/2018  ore

12:00; IV.3.8)  modalita'  apertura  offerte:  18/09/2018  ore  09.00

presso sede del Dipartimento Tecnico e delle  Tecnologie,  Padiglione

Rasori - Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma, via Gramsci,  14

- 43126 Parma; 

  Sezione  VI)  VI.3)  Sul  sito  www.ausl.pr.it  sono  pubblicati  i

documenti  di  gara  e  recapiti   per   informazioni.   Responsabile

procedimento gara ex D. Lgs. n. 50/16 e  Legge  n.  241/1990:  Rag.ra

Rossana  Ricco';  VI.5)  data  spedizione  presente  avviso:  Ufficio

Pubblicazioni Unione Europea: 19/06/2018. 

Il direttore del servizio logistica e gestione amministrativa  lavori

                              pubblici 

                      dott. Ermenegildo Deolmi 

 

TX18BFK13492

Gazzetta Ufficiale http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

2 di 3 11/07/2018 14:07



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A

Gazzetta Ufficiale http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

3 di 3 11/07/2018 14:07


